
Zebrzydowice, dnia 08.08.2025 r. 

GMINA ZEBRZYDOWICE 
ul. Ks. A. Janusza 6 

43-410 ZEBRZYDOWICE 
NIP 5482430901 

-IR 
 
 

IR.271.21.2025 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie art. 275 pkt. 1 o udzielenie zamówienia publicznego powyżej 
130 000 zł na realizację zadania p.n.: „Kompleksowe ubezpieczenia dla Gminy Zebrzydowice na lata 2025-
2027”. 
____________________________________________________________________________________ 

 

W związku z zapytaniami, które wpłynęły w sprawie w/w postępowania udzielamy następujących 

odpowiedzi: 

Pytanie 1 
Czy zamawiający planuje zakup pojazdów o wartości przekraczającej 1 500 000 zł? 
Odpowiedź: 
Nie 

 

Pytanie 2 

Prosimy o modyfikacje zapisów SWZ/OPZ o wprowadzenie zapisu poniżej treści:  

W przypadku wejścia w posiadanie w czasie trwania Umowy, pojazdów o wartości wyższej niż 1 500 000 zł, 

warunki oraz stawki AC będą ustalane indywidulanie” 

Odpowiedź: 

W związku z brakiem planów nabycia pojazdów o wartości powyżej 1 500 000,00 zł, Zamawiający nie 

wprowadza takiego zapisu. 

 

Pytanie 3 

Wnioskujemy o skrócenie okresu ubezpieczenia cz. II z 24 miesięcy na 12 miesięcy. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie 4 

Prosimy o informację czy są procedury ograniczające szkodowość – jeżeli tak to jakie? 

Odpowiedź: 

Brak procedur ograniczających szkodowość. 

 

Pytanie 5 

Prosimy o informację czy do ubezpieczenia są zgłoszone pojazdy przewożące ładunki podlegające zasadom 

ADR? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie posiada takich pojazdów. 

 

 

 



Pytanie 6 

Prosimy o wskazanie zakresu terytorialnego poruszania się pojazdów. 

Odpowiedź: 

Zgodnie ze szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia do części nr II – załącznik nr 1b do SWZ. 

 

Pytanie 7 

Prosimy o informacje czy do ubezpieczenia zgłoszono pojazdy leasingowane? 

Odpowiedź: 

Zgodnie z wykazem taboru – załącznik nr 4 do SWZ. 

 

Pytanie 8 

Prosimy o informacje czy do ubezpieczenia zgłoszono wszystkie pojazdy znajdujące się w posiadaniu gminy? 

Odpowiedź: 

Tak 

 

Pytanie 9 

Prosimy o informacje o rodzaju zamontowanych zabezpieczeń przeciwkradzieżowych w poszczególnych 

pojazdach. 

Odpowiedź: 

Wykaz taboru wraz zabezpieczeniami udostępniany będzie na wniosek. Prosimy wypełnić załączony 

dokument: WNIOSEK O UDOSTĘPNIENIE CZĘŚCI POUFNEJ DO SWZ DO PYTAŃ – WYKAZ TABORU Z 

ZABEZPIECZENIAMI. 

 

Pytanie 10 

Prosimy o informacje czy wśród zgłoszonych pojazdów są pojazdy elektryczne? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie posiada pojazdów elektrycznych. 

 

Pytanie 11 

Wnioskujemy o udzielenie „SWZ załącznik nr 4_wykaz_taboru” w wersji edytowalnej. 

Odpowiedź: 

Zamawiający udostępnia załącznik wykaz taboru w wersji edytowalnej. 

 

Pytanie 12 

Wnioskujemy o usunięcie z umowy generalnej dotyczącej SWZ_zalacznik2b_wzor umowy cześć II, zapisów 

paragrafu 9– kary umowne. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie zmienia zapisów w umowach. 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje o zmianie załącznika do SWZ – 

SWZ_zalacznik1_formularz_ofertowy oraz SWZ_zalacznik4_wykaz_taboru. 

 

W/w załączniki stają się obowiązujące, pozostałe załączniki pozostają bez zmian.  

 

 

Wójt Gminy Zebrzydowice 

 

Janusz Król 


